
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«26» февраля 2020                                                № 54 

с. Александровское 

 

Об утверждении элемента планировочной 

структуры на территории Александровского 

сельского поселения 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных 

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, 

в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений 

и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 

по результатам проведенной инвентаризации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить элемент планировочной структуры, расположенный в границах 

Российской Федерации, Томской области, Александровского муниципального района, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское: 

- территория НПС «Александровская». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                   подпись                                      В. Т. Дубровин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 
тел.: 8(38255) 2-54-30 


